
 

 

RBK-stjernen CHRISTER BASMA INVITERTE MED SEG HELE KLUBBEN 
på Route 66 USA 

 
Byttet ut skruknotter med skinnende Harley-Davidson og krysset USA! 
 
RBK-turen på Route 66 i august i år, der Christer Basma inviterte med seg 
andre RBK-partnere og supportere, ble en kjempe-suksess !! 
 
Derfor inviterer RBK-stjernen Christer Basma alle Rosenborg tilhengere til 
å oppleve VERDENS VAKRESTE EVENTYR - også i 2011. 
 
6-22 august bytter RBK-erne ut fotballsko og varmekrem med Harley og 
solkrem og legger i vei i 40 grader gjennom indianer- og cowboylandskap 
hele 4000 km på tvers av Amerika. 
 
- Jeg anbefaler alle RBK-partnere å bli med på denne turen. En helt 
fantastisk reise og en av de mest opplevelsesrike reiser jeg noen gang har 
vært på, sier Christer Basma, som her sitter på sin Harley foran Grand 
Canyon med kjæresten Åslaug som eksosrype. 
 
- Dette er en magisk måte å oppdage Amerika på!  Jeg har vært i Amerika 
noen ganger, men aldri opplevd landet fra  denne vinkelen. Bak styret på 
en Harley- Davidson. Det kan virkelig  anbefales! sier RBK-profilen. 
 
- Du har god bakkekontakt og nesen og øynene nære  begivenhetene. Luktene 
og inntrykkene blir mange på en lang ferd langs Route66. 
 
Christer sier han setter stor pris på alle de opplevelsene han fikk med 
seg på den 17 dagers turen gjennom åtte stater, tre tidssoner og 4000 km. 
Og at han i tillegg til å få oppleve hele den originale historiske Route 
66 USA, også fikk 2-3 dager i både HOLLYWOOD, LAS VEGAS, GRAND 
CANYON og 
Chicago. 
 
- Vi startet opp i Los Angelses etter å ha tilbrakt en dag i byen ved 
kysten. Hollywood var oppdaget, men de oppdaget ikke meg. Ferden gikk 
videre til Las Vegas. Denne byen er en reise i seg selv. For en by!! En av 
høydepunktene på turen! Heldigvis har jeg for lenge siden oppdaget at 
penger må jeg tjene den harde veien, og holdt meg på flere kortstokkers 
avstand fra spillbordene. 
 
- Vi kusket ut av Las Vegas grytidlig søndag morgen. La oss godt tilbake 
på Ultra Gliden og svingte oss oppover til Hoover Dam. Turen var virkelig 
begynt og vi hadde bare vært borte i fem dager. Ytterligere 12 dager 
skulle følge med selvfølgelig mye  motorsykkelkjøring. Over fire hundre 
mil ble tilbakelagt. Vondt  i rompa? Nei, faktisk ikke. Tenkte kanskje at 
det ville bli et problem, men det gikk overraskende bra. Vi stoppet ofte 
og fikk løst  opp eventuell stivhet. 
 



 

 

- Hva synes du var det aller beste? 
 
- Fantastiske guider som virkelig leverte varene. Serverdigheter som 
helikopter over Grand Canyon, cowboy campen, Indianerreservatet som var 
eksklusivt for oss i New Mexico, og ikke minst det gode 3-dagersoppholdet 
i både Hollywood og Chicago. Det var en ekspedisjon som ikke manglet 
noe.... En eventyrreise som kan kan anbefales på det varmeste! Ble med oss 
6-22 august 2011, avslutter Christer Basma 
 
All info på www.route66usa.info 
se under VÅRE REISER og EKSKLUSIVE VIP-turer 
kontaktperson www.route66usa.info: Arve Stallvik 9066 7074 
Christer Basma: mobil 92 84 84 84 
 
Alle foto: FOTO: www.route66usa.info 
 
 
 
 
 


